
 

n.t. ORG_23_20151221.doc 

 
 

DELIBERA COMMISSARIALE n. 23 del 21 dicembre 2015 

 

 
OGGETTO: Nomina Comitato Paritetico per la Rappresentatività.  
 
   
  
L’anno 2015 il giorno VENTUNO del mese di DICEMBRE in Palermo, il Commissario 
Straordinario Avv. Claudio Alongi, nominato con Decreto del Presidente della Regione 
Siciliana n. 566/Gab. del 24 ottobre 2012, con l’assistenza del dott. Natale Tubiolo 
Segretario Redattore, ha adottato la seguente deliberazione 
 

 
IL  COMMISSAR IO  STRAORDINARIO 

 

- Considerato che il Comitato Paritetico per la Rappresentatività è scaduto; 

- Ritenuta la necessità di ricostituire lo stesso; 

- Vista la nota n. PG/2015/977 del 17.12.2015 con la quale le OO.SS. rappresentative 
sono state invitate a designare i propri rappresentanti in seno al Comitato Paritetico 
per la Rappresentatività; 

- Viste le designazioni pervenute; 

- Ritenuto di dovere procedere alla nomina del Comitato Paritetico per la 
Rappresentatività; 

 
Con i poteri del Comitato direttivo 
 

 

D E L I B E R A 
 
 

1. Per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendono interamente trascritte, 

nominare il Comitato Paritetico per la Rappresentatività  nella seguente 

composizione: 

COMPONENTI DELLA SEZIONE AREA DELLA DIRIGENZA: 

SINDACATO COMPONENTE EFFETTIVO COMPONENTE SUPPLENTE 

Cgil-Fp Enzo Abbinanti Claudio Di Marco 

Cisl-Fp Sergio Lucia Pierantonio Passante 

Cobas-Codir Antonino Ferlito Maurizio Abbate 



 

n.t. - ORG_23_20151221.doc 2 

Dirsi Roberto Cibella Eugenio Patricolo 

Sadirs Giuseppe Amato Fulvio Pantano 

Siad Vincenzo Bustinto Angelo Lo Curto 

Ugl-Fna Calivà Girolamo Maurizio  

Uil-Fpl Pietro Di Noto Carlo Rappa 

 

COMPONENTI DELLA SEZIONE COMPARTO NON DIRIGENZIALE: 

SINDACATO COMPONENTE EFFETTIVO COMPONENTE SUPPLENTE 

Cgil-Fp Enzo Abbinanti Claudio Di Marco 

Cisl-Fp Pierantonio Passante Michele Piazza 

Cobas-Codir Antonino Ferlito Maurizio Abbate 

Sadirs Fulvio Pantano Francesco Madonia 

Siad Angelo Lo Curto Vincenzo Bustinto 

Ugl-Fna Marcello Ficile  

Uil-Fpl Pietro Di Noto Carlo Rappa 

 

2. Il Comitato è presieduto dal Commissario Straordinario dell’ARAN Sicilia. 

 
IL SEGRETARIO                         IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 


